
 

 
Распоред за јунска испитна сесија - 2018/2019 

24 - 28. 06. 2019 
 
 

ПСИХОЛОГИЈА - ПРВ ЦИКЛУС 
 
 
 
Прва година 
 

 
 Час 

Понеделник 
24.06. 

Вторник 
25.06. 

Среда 
26.06. 

 

Четврток 
27.06. 

Петок 
28.06. 

09.00-09.45 
10.00-10.45 

 10.00-10.45 
Перцепција и 
помнење и 
Неексперимент
ална п.м. 

 Германски јазик 1 
- 20.06.2018, 10:00 
ч. П1 
10.00-10.45 
Биолошка 
психологија и 
Техники на 
мерење 

 

11.00-11.45 
12.00.-12.45 

     

13.00-13.45 
14.00-14.45 

  
 

   

15.00-15.45 
16.00-16.45 

     

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Втора година 
 

 
 Час 

Понеделник 
24.06. 

Вторник 
25.06. 

Среда 
26.06. 

 

Четврток 
27.06. 

Петок 
28.06. 

09.00-09.45 
10.00-10.45 

Психолошки 
практикум, 
Психологија на 
личност, Емоции 
и мотивација 
(10.00-10.45) 
 
 

 Англиски јазик 2 
(Аеродром) 

  

11.00-11.45 
12.00.-12.45 

Вовед во 
теорија на 
тестови 
 
Статистика во 
психологијата 
(11:00ч, Објект: 
Аеродром) 

    

13.00-13.45 
14.00-14.45 

  
 

 Социологија  

16:00  Психологија на 
труд 16:00 

   

  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Трета година 
 

 
 Час 

Понеделник 
24.06. 

Вторник 
25.06. 

Среда 
26.06. 

 

Четврток 
27.06. 

Петок 
28.06. 

09.00-09.45 
10.00-10.45 

Германски јазик 
3, П4 
Психологија на 
зрела возраст и 
стареењe 
 

 Англиски јазик 3 
(Аеродром) 

Етика   

11.00-11.45 
12.00.-12.45 

 Вовед во 
психопатологија  

Психологија на 
детство и 
адолесценција 
(12.00ч ) 

 Вовед во клиничка 
психологија 

Основи на 
трауматска 
психологија 

13.00-13.45 
14.00-14.45 

  
 

 Еволуциска 
психологија 
Интерперсонални 
односи и односи 
во група 

 
  

15.00-15.45 
16.00-16.45 

     

  
 

, 
 


